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Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine
za Mlađe Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

Disciplina 18 Ženski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
29.03.2014 - 17:50 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 2:01.03 Branka VRANJEŠ 22ABL Zagreb (CRO) 2013
Nezvanični BiH MK/MP 2:23.52 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Novi Sad (SRB) 2011
Nezvanični BiH - 12 2:15.60 Nikolina TUBIĆ 22ABL Varaždin (CRO) 2011
Nezvanični BiH - 14 2:05.16 Branka VRANJEŠ 22ABL Rijeka (CRO) 2011
Nezvanični BiH - 16 2:01.03 Branka VRANJEŠ 22ABL Zagreb (CRO) 2013
Limit za MJ/K Ž MJ/K: 2:56.47  /  Limit za J/O Ž J/O: 2:46.06  /  Limit za S/A Ž 17 +: 2:37.74
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

MJ/K - 13 i 14 godina

1. Jovana +++ ČEPRKALO 00 22.april, BL 2:14.48 564
Prvakinja Zimskog prvenstva BiH u kategoriji Mlađih Junioki/Kadetkinja

50m: 30.83 30.83 100m: 1:04.73 33.90 150m: 1:39.73 35.00 200m: 2:14.48 34.75

2. Natalija +++ STANOJEVIĆ 01 Olymp, BL 2:15.57 551
50m: 31.44 31.44 100m: 1:05.85 34.41 150m: 1:41.12 35.27 200m: 2:15.57 34.45

3. Ajla +++ ZORONJIĆ 00 GKVS SA, SA 2:15.90 547
50m: 31.21 31.21 100m: 1:05.50 34.29 150m: 1:41.23 35.73 200m: 2:15.90 34.67

4. Lamija +++ MEDOŠEVIĆ 00 GKVS SA, SA 2:16.62 538
50m: 31.01 31.01 100m: 1:05.78 34.77 150m: 1:41.99 36.21 200m: 2:16.62 34.63

5. Danijela +++ PAOČIĆ 00 Sloboda, TU 2:21.40 485
50m: 31.48 31.48 100m: 1:06.58 35.10 150m: 1:44.06 37.48 200m: 2:21.40 37.34

6. Nejla KARIĆ 01 GKVS SA, SA 2:23.73 462
50m: 32.08 32.08 100m: 1:08.49 36.41 150m: 1:46.71 38.22 200m: 2:23.73 37.02

7. Anastasija TOPIĆ 01 Olymp, BL 2:25.15 449
50m: 32.77 32.77 100m: 1:09.83 37.06 150m: 1:47.62 37.79 200m: 2:25.15 37.53

8. Anastazija +++ RADIĆ 00 22.april, BL 2:25.82 443
50m: 32.23 32.23 100m: 1:09.85 37.62 150m: 1:49.30 39.45 200m: 2:25.82 36.52

9. Tamara RUNIĆ 00 Mladost, BL 2:30.78 400
50m: 34.03 34.03 100m: 1:12.34 38.31 150m: 1:52.44 40.10 200m: 2:30.78 38.34

10. Ema HADŽOVIĆ 01 Sport Time, SA 2:30.88 400
50m: 33.06 33.06 100m: 1:11.43 38.37 150m: 1:51.67 40.24 200m: 2:30.88 39.21

11. Tarin HUSIĆ 01 Sport Time, SA 2:31.23 397
50m: 33.84 33.84 100m: 1:12.32 38.48 150m: 1:51.59 39.27 200m: 2:31.23 39.64

12. Tamara RADOVANOVIĆ 00 Olymp, BL 2:33.98 376
50m: 36.01 36.01 100m: 1:15.18 39.17 150m: 1:55.20 40.02 200m: 2:33.98 38.78

13. Lara HRNIĆ 00 Olymp, BL 2:34.90 369
50m: 35.26 35.26 100m: 1:15.00 39.74 150m: 1:55.38 40.38 200m: 2:34.90 39.52

14. Anja VRANJEŠ 01 Olymp, BL 2:36.92 355
50m: 36.43 36.43 100m: 1:15.99 39.56 150m: 1:56.82 40.83 200m: 2:36.92 40.10

15. Ilijana RUNJO 01 Aqua Star, BL 2:37.86 349
50m: 36.18 36.18 100m: 1:16.28 40.10 150m: 1:57.60 41.32 200m: 2:37.86 40.26

16. Azra DUGALIJA 00 Bosna, SA 2:38.36 345
50m: 34.91 34.91 100m: 1:14.99 40.08 150m: 1:56.17 41.18 200m: 2:38.36 42.19
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Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine
za Mlađe Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

Disciplina 18, Devojčice, 200m Slobodno/Free, MJ/K - 13 i 14 godina

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

17. Marija BOŽIĆ 00 22.april, BL 2:38.90 342
50m: 35.40 35.40 100m: 1:16.13 40.73 150m: 1:58.53 42.40 200m: 2:38.90 40.37

18. Mia JONJIĆ 00 Čelik-Želj.,ZE 2:40.91 329
50m: 34.42 34.42 100m: 1:14.21 39.79 150m: 1:57.08 42.87 200m: 2:40.91 43.83

19. Nataša RADOVANOVIĆ 01 Olymp, BL 2:42.51 320
50m: 35.79 35.79 100m: 1:16.91 41.12 150m: 2:00.04 43.13 200m: 2:42.51 42.47

20. Dora BRTAN 01 GKVS SA, SA 2:43.49 314
50m: 36.54 36.54 100m: 1:18.50 41.96 150m: 2:01.63 43.13 200m: 2:43.49 41.86

21. Ella PRAŠOVIĆ 01 GKVS SA, SA 2:46.04 300
50m: 37.01 37.01 100m: 1:20.66 43.65 150m: 2:04.51 43.85 200m: 2:46.04 41.53

22. Petra CVITKOVIĆ 01 Orka, MO 2:46.66 296
50m: 36.54 36.54 100m: 1:17.73 41.19 150m: 2:03.00 45.27 200m: 2:46.66 43.66

23. Arnela ŠABANOVIĆ 00 Čelik-Želj.,ZE 2:46.98 295
50m: 38.33 38.33 100m: 1:21.49 43.16 150m: 2:04.99 43.50 200m: 2:46.98 41.99

24. Merisa MULAVDIĆ 01 Stari Grad, SA 2:48.85 285
50m: 37.60 37.60 100m: 1:21.28 43.68 150m: 2:06.32 45.04 200m: 2:48.85 42.53

25. Iva KOMADINA 01 Zrinjski, MO 2:50.85 275
50m: 38.43 38.43 100m: 1:23.38 44.95 150m: 2:08.59 45.21 200m: 2:50.85 42.26

26. Aida BOJČIĆ 01 Bosna, SA 2:51.32 273
50m: 39.51 39.51 100m: 1:23.79 44.28 150m: 2:08.74 44.95 200m: 2:51.32 42.58

27. Zerina OSMIĆ 00 Bosna, SA 2:55.61 253
50m: 38.74 38.74 100m: 1:26.44 47.70 150m: 2:14.32 47.88 200m: 2:55.61 41.29

DSQ Marija KOPANJA 00 Olymp, BL
DSQ Asja ALISPAHIĆ 01 Zmaj-A., TU

 - Pogrešan stil plivanja

J/O - 15 i 16 godina

1. Negra +++ AHMETSPAHIĆ 99 GKVS SA, SA 2:10.90 612
Prvakinja Zimskog prvenstva BiH u kategoriji Juniorki/Omladinki

50m: 30.27 30.27 100m: 1:03.37 33.10 150m: 1:37.20 33.83 200m: 2:10.90 33.70

2. Alina +++ AHMEDBEGOVIĆ 98 GKVS SA, SA 2:12.01 597
50m: 30.98 30.98 100m: 1:04.50 33.52 150m: 1:38.31 33.81 200m: 2:12.01 33.70

3. Narda +++ BRODOVIĆ 99 GKVS SA, SA 2:13.98 571
50m: 30.17 30.17 100m: 1:03.41 33.24 150m: 1:38.13 34.72 200m: 2:13.98 35.85

4. Nikolina +++ TUBIĆ 99 22.april, BL 2:15.14 556
50m: 31.36 31.36 100m: 1:05.52 34.16 150m: 1:40.98 35.46 200m: 2:15.14 34.16

5. Nejra BUJAK 99 Novi Grad, SA 2:16.88 535
50m: 31.61 31.61 100m: 1:05.95 34.34 150m: 1:41.83 35.88 200m: 2:16.88 35.05

6. Nikolina +++ KOPANJA 98 22.april, BL 2:18.11 521
50m: 31.23 31.23 100m: 1:07.77 36.54 150m: 1:44.21 36.44 200m: 2:18.11 33.90

7. Amina +++ ROVČANIN 99 GKVS SA, SA 2:18.23 520
50m: 31.95 31.95 100m: 1:07.74 35.79 150m: 1:43.56 35.82 200m: 2:18.23 34.67
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Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine
za Mlađe Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

Disciplina 18, Devojčice, 200m Slobodno/Free, J/O - 15 i 16 godina

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

8. Lamija DACIĆ 98 GKVS SA, SA 2:18.79 513
50m: 31.42 31.42 100m: 1:06.31 34.89 150m: 1:42.42 36.11 200m: 2:18.79 36.37

9. Samira +++ TREŠNJO 98 Bosna, SA 2:22.04 479
50m: 32.70 32.70 100m: 1:09.46 36.76 150m: 1:46.68 37.22 200m: 2:22.04 35.36

10. Nejra +++ BOSANKIĆ 98 GKVS SA, SA 2:22.18 478
50m: 31.99 31.99 100m: 1:07.97 35.98 150m: 1:44.99 37.02 200m: 2:22.18 37.19

11. Stela +++ MATIČEVIĆ 98 Sloboda, TU 2:24.00 460
50m: 31.84 31.84 100m: 1:07.47 35.63 150m: 1:45.29 37.82 200m: 2:24.00 38.71

12. Nejra SULJEVIĆ 98 GKVS SA, SA 2:24.95 451
50m: 32.55 32.55 100m: 1:09.49 36.94 150m: 1:47.52 38.03 200m: 2:24.95 37.43

13. Adela +++ MEHIĆ 98 GKVS SA, SA 2:26.67 435
50m: 31.87 31.87 100m: 1:09.59 37.72 150m: 1:48.49 38.90 200m: 2:26.67 38.18

14. Šejla BAKIJA 99 Bosna, SA 2:31.97 391
50m: 34.14 34.14 100m: 1:11.78 37.64 150m: 1:52.20 40.42 200m: 2:31.97 39.77

15. Jasna ĐUKIĆ 99 Olymp, BL 2:35.92 362
50m: 35.50 35.50 100m: 1:14.88 39.38 150m: 1:55.46 40.58 200m: 2:35.92 40.46

16. Daria Vanesa CVITKOVIĆ 99 Orka, MO 2:36.38 359
50m: 34.19 34.19 100m: 1:14.86 40.67 150m: 1:56.87 42.01 200m: 2:36.38 39.51

Otvoreno

1. Branka *** VRANJEŠ 97 22.april, BL 1:59.81 798
Prvakinja Zimskog prvenstva BiH u kategoriji Seniorki/Apsolutno, *** Nezvanični rekord BiH ***

50m: 28.20 28.20 100m: 58.23 30.03 150m: 1:29.11 30.88 200m: 1:59.81 30.70

2. Negra +++ AHMETSPAHIĆ 99 GKVS SA, SA 2:10.90 612
50m: 30.27 30.27 100m: 1:03.37 33.10 150m: 1:37.20 33.83 200m: 2:10.90 33.70

3. Alina +++ AHMEDBEGOVIĆ 98 GKVS SA, SA 2:12.01 597
50m: 30.98 30.98 100m: 1:04.50 33.52 150m: 1:38.31 33.81 200m: 2:12.01 33.70

4. Narda +++ BRODOVIĆ 99 GKVS SA, SA 2:13.98 571
50m: 30.17 30.17 100m: 1:03.41 33.24 150m: 1:38.13 34.72 200m: 2:13.98 35.85

5. Jovana +++ ČEPRKALO 00 22.april, BL 2:14.48 564
50m: 30.83 30.83 100m: 1:04.73 33.90 150m: 1:39.73 35.00 200m: 2:14.48 34.75

6. Nikolina +++ TUBIĆ 99 22.april, BL 2:15.14 556
50m: 31.36 31.36 100m: 1:05.52 34.16 150m: 1:40.98 35.46 200m: 2:15.14 34.16

7. Natalija +++ STANOJEVIĆ 01 Olymp, BL 2:15.57 551
50m: 31.44 31.44 100m: 1:05.85 34.41 150m: 1:41.12 35.27 200m: 2:15.57 34.45

8. Ajla +++ ZORONJIĆ 00 GKVS SA, SA 2:15.90 547
50m: 31.21 31.21 100m: 1:05.50 34.29 150m: 1:41.23 35.73 200m: 2:15.90 34.67

9. Lamija +++ MEDOŠEVIĆ 00 GKVS SA, SA 2:16.62 538
50m: 31.01 31.01 100m: 1:05.78 34.77 150m: 1:41.99 36.21 200m: 2:16.62 34.63

10. Nejra BUJAK 99 Novi Grad, SA 2:16.88 535
50m: 31.61 31.61 100m: 1:05.95 34.34 150m: 1:41.83 35.88 200m: 2:16.88 35.05
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Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine
za Mlađe Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

Disciplina 18, Ženski, 200m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

11. Nikolina +++ KOPANJA 98 22.april, BL 2:18.11 521
50m: 31.23 31.23 100m: 1:07.77 36.54 150m: 1:44.21 36.44 200m: 2:18.11 33.90

12. Amina +++ ROVČANIN 99 GKVS SA, SA 2:18.23 520
50m: 31.95 31.95 100m: 1:07.74 35.79 150m: 1:43.56 35.82 200m: 2:18.23 34.67

13. Lamija DACIĆ 98 GKVS SA, SA 2:18.79 513
50m: 31.42 31.42 100m: 1:06.31 34.89 150m: 1:42.42 36.11 200m: 2:18.79 36.37

14. Danijela +++ PAOČIĆ 00 Sloboda, TU 2:21.40 485
50m: 31.48 31.48 100m: 1:06.58 35.10 150m: 1:44.06 37.48 200m: 2:21.40 37.34

15. Samira +++ TREŠNJO 98 Bosna, SA 2:22.04 479
50m: 32.70 32.70 100m: 1:09.46 36.76 150m: 1:46.68 37.22 200m: 2:22.04 35.36

16. Nejra +++ BOSANKIĆ 98 GKVS SA, SA 2:22.18 478
50m: 31.99 31.99 100m: 1:07.97 35.98 150m: 1:44.99 37.02 200m: 2:22.18 37.19

17. Amila *** BEGANOVIĆ 97 Novi Grad, SA 2:23.48 465
50m: 32.87 32.87 100m: 1:09.58 36.71 150m: 1:46.68 37.10 200m: 2:23.48 36.80

18. Nejla KARIĆ 01 GKVS SA, SA 2:23.73 462
50m: 32.08 32.08 100m: 1:08.49 36.41 150m: 1:46.71 38.22 200m: 2:23.73 37.02

19. Stela +++ MATIČEVIĆ 98 Sloboda, TU 2:24.00 460
50m: 31.84 31.84 100m: 1:07.47 35.63 150m: 1:45.29 37.82 200m: 2:24.00 38.71

20. Nejra SULJEVIĆ 98 GKVS SA, SA 2:24.95 451
50m: 32.55 32.55 100m: 1:09.49 36.94 150m: 1:47.52 38.03 200m: 2:24.95 37.43

21. Anastasija TOPIĆ 01 Olymp, BL 2:25.15 449
50m: 32.77 32.77 100m: 1:09.83 37.06 150m: 1:47.62 37.79 200m: 2:25.15 37.53

22. Anastazija +++ RADIĆ 00 22.april, BL 2:25.82 443
50m: 32.23 32.23 100m: 1:09.85 37.62 150m: 1:49.30 39.45 200m: 2:25.82 36.52

23. Adela +++ MEHIĆ 98 GKVS SA, SA 2:26.67 435
50m: 31.87 31.87 100m: 1:09.59 37.72 150m: 1:48.49 38.90 200m: 2:26.67 38.18

24. Tamara RUNIĆ 00 Mladost, BL 2:30.78 400
50m: 34.03 34.03 100m: 1:12.34 38.31 150m: 1:52.44 40.10 200m: 2:30.78 38.34

25. Ema HADŽOVIĆ 01 Sport Time, SA 2:30.88 400
50m: 33.06 33.06 100m: 1:11.43 38.37 150m: 1:51.67 40.24 200m: 2:30.88 39.21

26. Tarin HUSIĆ 01 Sport Time, SA 2:31.23 397
50m: 33.84 33.84 100m: 1:12.32 38.48 150m: 1:51.59 39.27 200m: 2:31.23 39.64

27. Šejla BAKIJA 99 Bosna, SA 2:31.97 391
50m: 34.14 34.14 100m: 1:11.78 37.64 150m: 1:52.20 40.42 200m: 2:31.97 39.77

28. Tamara RADOVANOVIĆ 00 Olymp, BL 2:33.98 376
50m: 36.01 36.01 100m: 1:15.18 39.17 150m: 1:55.20 40.02 200m: 2:33.98 38.78

29. Lara HRNIĆ 00 Olymp, BL 2:34.90 369
50m: 35.26 35.26 100m: 1:15.00 39.74 150m: 1:55.38 40.38 200m: 2:34.90 39.52

30. Jasna ĐUKIĆ 99 Olymp, BL 2:35.92 362
50m: 35.50 35.50 100m: 1:14.88 39.38 150m: 1:55.46 40.58 200m: 2:35.92 40.46

31. Daria Vanesa CVITKOVIĆ 99 Orka, MO 2:36.38 359
50m: 34.19 34.19 100m: 1:14.86 40.67 150m: 1:56.87 42.01 200m: 2:36.38 39.51
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Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine
za Mlađe Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

Disciplina 18, Ženski, 200m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

32. Anja VRANJEŠ 01 Olymp, BL 2:36.92 355
50m: 36.43 36.43 100m: 1:15.99 39.56 150m: 1:56.82 40.83 200m: 2:36.92 40.10

33. Ilijana RUNJO 01 Aqua Star, BL 2:37.86 349
50m: 36.18 36.18 100m: 1:16.28 40.10 150m: 1:57.60 41.32 200m: 2:37.86 40.26

34. Azra DUGALIJA 00 Bosna, SA 2:38.36 345
50m: 34.91 34.91 100m: 1:14.99 40.08 150m: 1:56.17 41.18 200m: 2:38.36 42.19

35. Marija BOŽIĆ 00 22.april, BL 2:38.90 342
50m: 35.40 35.40 100m: 1:16.13 40.73 150m: 1:58.53 42.40 200m: 2:38.90 40.37

36. Mia JONJIĆ 00 Čelik-Želj.,ZE 2:40.91 329
50m: 34.42 34.42 100m: 1:14.21 39.79 150m: 1:57.08 42.87 200m: 2:40.91 43.83

37. Nataša RADOVANOVIĆ 01 Olymp, BL 2:42.51 320
50m: 35.79 35.79 100m: 1:16.91 41.12 150m: 2:00.04 43.13 200m: 2:42.51 42.47

38. Dora BRTAN 01 GKVS SA, SA 2:43.49 314
50m: 36.54 36.54 100m: 1:18.50 41.96 150m: 2:01.63 43.13 200m: 2:43.49 41.86

39. Ella PRAŠOVIĆ 01 GKVS SA, SA 2:46.04 300
50m: 37.01 37.01 100m: 1:20.66 43.65 150m: 2:04.51 43.85 200m: 2:46.04 41.53

40. Petra CVITKOVIĆ 01 Orka, MO 2:46.66 296
50m: 36.54 36.54 100m: 1:17.73 41.19 150m: 2:03.00 45.27 200m: 2:46.66 43.66

41. Arnela ŠABANOVIĆ 00 Čelik-Želj.,ZE 2:46.98 295
50m: 38.33 38.33 100m: 1:21.49 43.16 150m: 2:04.99 43.50 200m: 2:46.98 41.99

42. Merisa MULAVDIĆ 01 Stari Grad, SA 2:48.85 285
50m: 37.60 37.60 100m: 1:21.28 43.68 150m: 2:06.32 45.04 200m: 2:48.85 42.53

43. Iva KOMADINA 01 Zrinjski, MO 2:50.85 275
50m: 38.43 38.43 100m: 1:23.38 44.95 150m: 2:08.59 45.21 200m: 2:50.85 42.26

44. Aida BOJČIĆ 01 Bosna, SA 2:51.32 273
50m: 39.51 39.51 100m: 1:23.79 44.28 150m: 2:08.74 44.95 200m: 2:51.32 42.58

45. Zerina OSMIĆ 00 Bosna, SA 2:55.61 253
50m: 38.74 38.74 100m: 1:26.44 47.70 150m: 2:14.32 47.88 200m: 2:55.61 41.29

DSQ Marija KOPANJA 00 Olymp, BL
DSQ Asja ALISPAHIĆ 01 Zmaj-A., TU

 - Pogrešan stil plivanja
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